
ZARZĄDZENIE NR 24/ 2020
PREZYDENTA MIASTA SUWAŁK

z dnia 16 stycznia 2020 r.

w sprawie  zmiany zarządzenia w sprawie ustalenia składu osobowego Rady Sportu  przy 
Prezydencie Miasta Suwałk

Na podstawie art. 30 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r.  o sporcie (Dz. U. z 2019 r. poz. 1468, 
poz. 2251, poz. 1495) oraz § 1 ust. 2 i 3 zarządzenia nr 3/2019 Prezydenta Miasta Suwałk z dnia 
3 stycznia 2019 r., zmienionego zarządzeniem nr 53/2019 Prezydenta Miasta Suwałk z dnia 
30 stycznia 2019 r. w sprawie zasad powołania Rady Sportu przy Prezydencie Miasta Suwałk 
i ustalenia Regulaminu działania tej Rady, zarządzam co następuje:

§ 1. W zarządzeniu  nr 57/2019 Prezydenta Miasta Suwałk  z 31 stycznia 2019 r. w sprawie  
ustalenia składu osobowego Rady Sportu przy Prezydencie Miasta Suwałk, wprowadza się 
następujące zmiany:
1) w  § 1 pkt  8 otrzymuje brzmienie:  „8) Kamil Makarewicz,".

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Prezydent Miasta Suwałk

Czesław Renkiewicz

Id: 8B6877B0-729E-4037-872F-EF3B4E8A6EF1. Podpisany Strona 1 z 1




